LEGISLAÇÃO e a conformidade dos gastos públicos, visando melhor
pontuação do Poder Legislativo do município de Canguaretama/RN,
nos sistemas CONFUCIO (MP/RN) e RADAR DA TRANSPARÊNCIA
PÚBLICA (TCE/RN).
CONTRATADA: VALE TECH TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA
CNPJ: 27.021.175/0001-31
VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL)
VIGÊNCIA: 28/04/2025 a 27/04/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.40  –  Serviços  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação – Pessoa Jurídica